令和７年６月 12 日

保護者各位

                                                         南城市立佐敷中学校

                                                                校長  川上  一

                                                                   （公印省略）

７月の授業参観について（ご案内）

向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと存じ

ます。

  日頃より、本校の教育活動におきまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

さて、みだしの件について、下記のとおり行います。お子様の学校での様子をご覧にな

る良い機会ととらえております。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご参観いただきますようご案内申し上げま

す。

記

１ 期 日  令和７年 ７月２日（水）

２ 時 間  １校時～４校時（8:50～12:40） ※後日、時間割を配布予定です。

３ 場 所  学級教室、特別教室

４ その他

(1) 室内履きをご持参ください。

   (2) 駐車の際は、シュガーホール駐車場（国道側）をご利用ください。

    (3) 保護者を対象に、学校図書室の図書貸し出しを、毎週水曜日と授業参観日に行っ

ております。返却は生徒に持たせても構いません。どうぞご利用ください。

【本件に関する問い合わせ】

佐敷中学校 教頭 神里

〒901-1411  南城市佐敷字兼久 16-1

TEL 098-947-6210